

Bobrowniki, 9 maja 2019 roku

OK.0003.26.2019/3

Przewodniczący Rady
Gminy Bobrowniki
Adam Nocuń

W odpowiedzi na pismo z dnia 25 kwietnia 2019 roku (wpłynęło do Urzędu Gminy w Bobrownikach w dniu 25 kwietnia 2019 roku) w sprawie zaopatrzenia w wodę informuję, że w związku z indywidualnymi warunkami technicznymi przyłączenia do sieci wodociągowej niezbędnym będzie doprecyzowanie zapytania o informacje w temacie lokalizacji rzeczowego przyłącza. Dokładna lokalizacja odbiorcy, wskazanie nr domu względnie nr działki lub podanie numeru kontrahenta umożliwi udzielenie odpowiedzi w tym temacie, jak również pozwoli podjąć interwencję przez naszych pracowników, w celu dokonania pomiarów kontrolnych ciśnienia wody u Odbiorcy.

W odpowiedzi na pytanie o podobne problemy w przypadku kolejnych gospodarstw domowych przekazuję, że do tej pory wydano warunki techniczne dla 11 inwestorów na przyłącza do sieci wodociągowej w ul. Węgroda. Inwestorzy, którzy zakończyli i oddali do użytku swoje budynki nie zgłaszają problemów związanych z dostawami wody. BPWiK Sp. z o.o. nie posiada informacji na temat planów i zamierzeń budowy kolejnych nieruchomości przez prywatnych Inwestorów. Na chwilę obecną nie wpłynęły żadne wnioski o wydanie warunków technicznych na wpięcie do sieci wodociągowej w tym rejonie.

W przypadku planów rozwiązania poruszonego problemu przekazuję, że w maju 2018 r. Bobrownickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. zakupiło i zainstalowało reduktor, który utrzymuje stabilne ciśnienie wody bez względu na wielkość rozbioru wody. Od momentu zainstalowania urządzenia problem braku wody może występować wyłącznie w sytuacji wystąpienia awarii lub ewentualnie problemów wynikających po stronie dostawcy wody (ZGK Psary).

Hydrofornia przy ul. Diamentowej w Rogoźniku była realizowana ze środków zewnętrznych a zakres inwestycji obejmował budowę sieci wodociągowej wraz z przepompownią oraz budowę sieci kanalizacyjnej w ul. Diamentowej w Rogoźniku. Całkowity koszt inwestycji wyniósł 624.329,57 PLN (sieć wodociągowa, kanalizacyjna i zestaw do podnoszenia ciśnienia wody).

Po ustabilizowaniu sytuacji w 2018 roku, poprzez zamontowanie wspomnianego urządzenia do automatycznej regulacji ciśnienia wody, uważamy że wydatkowanie kolejnych środków na przebudowę sieci w tym obszarze wydaje się bezzasadne. Poza sytuacjami awaryjnymi nie powinny już występować zakłócenia oraz przerwy w dostawach wody.

WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE
Urząd Gminy Bobrowniki
mgr Małgorzata Bednarek